“controladoria e gestão dos empréstimos com consignação em folha de pagamento”, de 17 

DE JANEIRO DE 2026 a 31 DE DEZEMBRO DE 2026, observadas as orientações da Lei 

Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO 

2.1. O valor não será reajustado, se mantendo em R$2.741,53 (dois mil, setecentos e quarenta e 

um reais e cinquenta e três centavos. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VIGÊNCIA E PUBLICAÇÃO 

3.1. O presente Termo Aditivo vigorará a partir da data de sua assinatura, estando sua eficácia 

condicionada à publicação nos termos do art. 94 da Lei Federal nº 14.133/2021.